[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2018 г.

№458

  г. Обоянь

"О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу"
Рассмотрев заключение межведомственной комиссии по результатам обследования технического состояния жилого дома и жилых помещений, руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать многоквартирный дом, расположенный по адресу: Курская область, г.Обоянь, ул.8 Марта, д.28 аварийным и подлежащим сносу.
2. Собственникам жилых помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: Курская область, г.Обоянь, ул.8 Марта, д.28, в срок до 01 июля 2019 года обеспечить снос многоквартирного дома за счет собственных средств.
3. Постановление Администрации города Обояни от 14.04.2017 года №315 "Об утверждении решения межведомственной комиссии" отменить.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по строительству и ЖКХ Катыкина П.А.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни                                                                 А.А. Локтионов